Si informa che il Comune di Castelnuovo di Val di Cecina (PI), in qualità di Amministrazione capofila della Convenzione per l'Ufficio segreteria con il Comune di Montecatini Val di Cecina (PI) e Monteverdi Marittimo (PI) ha avviato la procedura di nomina del Segretario Comunale.

I Segretari comunali e provinciali interessati, devono far pervenire, <u>inderogabilmente entro il</u> <u>giorno 24.02.2025</u> specifica manifestazione d'interesse alla nomina, corredata dal "curriculum", al Comune di Castelnuovo di Val di Cecina (PI), con le seguenti modalità:

- a mano presso l'Ufficio Protocollo del Comune di Castelnuovo di Val di Cecina (PI),
 via Giuseppe Verdi n. 13 56041 Castelnuovo di Val di Cecina (PI)
- a mezzo raccomandata a/r, con ricevuta di ritorno al Comune di Castelnuovo di Val di Cecina (PI), via Giuseppe Verdi n. 13 – 56041 Castelnuovo di Val di Cecina (PI) (farà fede la data di arrivo all'Ente);
- tramite posta elettronica certificata all'indirizzo segreteria.castelnuovo@postacert.toscana.it

Si allega l'avviso n. 13 pubblicato in data 14 Febbraio 2025 sul sito internet dell'Agenzia.

Castelnuovo di Val di Cecina, 14.02.2025

Il Sindaco
(Dott. Alberto Ferrini)
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, D.L. 39/1993